f.279r Proregi Neapolis. |

Dilecte fili nobilis vir salutem et *cetera*. utimur egregia opera dilecti filii |
Hieronymi Combi epirotae, a te ad nos cum aliis quibus | praest missi exulum
ac latronum comprimendorum causa. huic | igitur libenter gratificamur et quod
ipsi facere non possumus a tua | pietate postulamus. narrat esse ista vacua loca
non pauca | iudicum et consiliariorum, cupit aliquem ex iis concedi | Bartholo-
maeo de Bellis doctori et cognato suo, viro ut affirmat probo et idoneo, | quem
etiam ait multis in provinciis regni fuisse auditorem Rotae | inque eo munere
inservisse sine querela, magna etiam cum laude. | erit hoc tuum erga illum
beneficium nobis pergratum. datum Romae | apud *Sanctum Marcum* in die 6
maii 1593, *pontificatus* 2º. |

Antonius Buccapadulius. |

f.280v Martii 27. 1593. anno 2º | Philippo regi catholico. | commendatur
Hieronymus Combus epirota. | proregi Neapolis. maii 6. 1593. anno 2º. | com-
mendatur Bartholomaeus de Bellis. |

5. ASVat., Arm. XLIV, 44, ff. 107r-v. Carta del papa a Felipe III, 15 de abril
de 1600

*Carta de recomendación de Combis. A petición de éste el papa solicita que, tras su muerte,
su sueldo pase a su sobrino Andrés Calergis, y que se decida así desde ese momento*

Jerónimo Combis, capitán de estradiotes y superintendente del servicio de espionaje en Nápoles

f.107r Carissimo in Christo filio *nostro* Philippo Hispaniarum regi catholico
| Clemens papa VIII. |

Carissime in Christo fili *noster* salutem et apostolicam benedictionem. | regiae
Maiestatis tuae beneficentiae et benignitatis | proprium est viros fortes et
spectatae fidei | novis semper beneficiis ornare atque augere. | quare tanto
libentius *Maiestati* tuae commendamus | centurionem Hieronymum Combium
epirotam, | qui tua meret stipendia et cuius nos etiam |^{f.107v} fideli opera equitibus
ducendis usi aliquando | sumus. is sororis habet filium Andream Calergium |
cyprum, virtute praeditum iuvenem sed paulperem, quam ob causam valde
cupit ut se | mortuo idem stipendium quo nunc ipse sustentatur Andrae
attribuatur idque iam nunc *Maiestatis* | tuae decreto constituatur, ut post
avunculi | obitum habeat unde inopiam suam sublevare. | quia igitur Hierony-
mum amamus et is fideli | erga te servitute id promeritus videtur, uti tua |
liberalitas ad nepotem etiam suum extendatur, | quem avunculi similem fore
sperandum est, | et quia etiam his regalis gratiae donis multorum | virtus alitur
et excitatur, erit nobis sane | gratum si quod Combis expetit a *Maiestate* tua |
nostrae etiam commendationis intuitu impeltret atque obtineat. datum Romae
apud sanctum | Petrum sub annulo piscatoris die 15 aprilis | anno iubilei 1600
pontificatus *nostri* anno | nono. |

6. ASVat., Arm. XLIV, 54, f. 357r. Breve de Clemente VIII, 29 de mayo de
1601

*Recomendación de Combis y de su hijo Marcos: consideradas más detenidamente las
aptitudes de éste, el padre pide que se le conceda, tras su muerte, el sueldo que recibe, y no a
su sobrino Andrés Calergis como había pedido anteriormente*

Regi catholico. |

Carissime in Christo fili *noster* salutem. Hieronymus Combis centurio, qui
inclytae | memoriae Philippo regi catholico patri tuo fortem et fidelem operam
novavit et qui eiusdem | regis et *Maiestatis tuae* beneficio annuam pensionem
scutorum quadringentorum sibi virtutis ergo | attributam Neapoli capit, filium
unicum habet Marcum, de quo cum antea suspicalretur eum minus habilem
atque idoneum fore ad militiae munera obeunda, expetivit | ut eadem pensio
post ipsius obitum in Andream Callergium sororis suae filium *Maiestatis* tuae |
benignitate ac privilegio continuaretur. cuius rei causa nos superioribus diebus

ad te | *litteras* dedimus et Andream commendavimus ut in avunculi locum suo tempore ex tua | regia gratia succederet. sed quoniam Hieronymus pater re diligentius inspecta | deprehendit Marcum filium aptum esse, ut narrat, qui eadem *Maiestati tuae* quae ipse praestat obsequia fideli servitute praestare possit, propterea ex paternae caritatis affectu | hunc sibi potissimum successorem in eo regio *beneficio* deposcit. et quia eadem aut et maior | est ratio virum fortem et bene meritum in filio gratificandi, et tui animi | magnitudine digna res est ut his praemiis et beneficiis multorum virtus atque | industria excitetur atque alatur, ob eam causam *Maiestati tuae* et patrem et filium | magnopere commendamus, quos a te id quod postulant *nostro* etiam intuitu consequi | erit nobis sane *quoque* gratum. datum Romae apud *sanctum* Petrum die 29 maii 1601.

Bisogna vedere se il *primo* breve fu presentato al re, et se fu, si scriva questo | secondo. Ma si quello non andò, come vado sospettando, trovisi il *primo*, che con poca *mutazione* s'accomoderà, come pare che il *memoriale* voglia dire, si bene non | si declara affatto.

7. ASVat., Arm. XLIV, 54, f. 356r = Arm. XLIV, 45, f. 199r. Breve de Clemente VIII, 1 de junio de 1601

Recomendación de Combis y de su hijo Marcos. Pide para éste el sueldo del padre tras su muerte y que se decida ya así desde ese momento

Philippo Hispaniarum regi catholico.

Carissime in Christo fili *noster salutem*. regiae *Maiestatis tuae* beneficentiae et benignitatis proprium est viros fortes et spectatae fidei novis semper | beneficiis ornare atque augere. quare tanto libentius *Maiestati tuae* commendamus centurionem Hieronymum Combium epirotam, qui tua meret stipendia et cuius nos *etiam* fideli opera equitibus ducendis usi aliquando sumus. | is unicum filium habet Marcum, egregiae ut audimus spei iuvenem, quem ita edulcat ut eadem *Maiestati tuae* obsequia quae ipse praestat fideli servitute sit praelstiturus, et quia idem *Hieronymus* centurio clarae memoriae Philippi regis catholici paltris tui ac tuo *etiam* beneficio certam annuam pensionem sibi virtutis ergo attributam | Neapoli capit, ex paternae caritatis affectu valde expetit ut eadem pensio | idemque stipendium assignetur Marco filio quo post patris obitum perfruatur. sed id iam nunc *Maiestatis* | *tuae* decreto